
PORTARIA ICEPI Nº 071-S, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021. 

 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E 

INOVAÇÃO EM SAÚDE - ICEPI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 

Complementar nº 909, de 26 de abril de 2019, publicada no Diário Oficial de 

30/04/2019, 

 

RESOLVE 

 

Art.1º DESTITUIR a presidente da Comissão de Residência Médica/COREME 

do Hospital Infantil Nossa Senhora da Glória 

 

THAIS VIEIRA CHIESA REGADO 

 

Art.2º DESIGNAR a presidente da Comissão de Residência Médica/COREME 

do Hospital Infantil Nossa da Glória 

 

GRAZIELA DE OLIVEIRA NUNES SALAROLI 

 

Art.3° Esta portaria entra em vigor a partir da sua data de publicação no Diário 

Oficial do Estado. 

 

 

Vitória, 23 de novembro de 2021. 

 

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS 

Diretor Geral do ICEPI 


